
ZARZĄDZENIE NR 94/19 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 70/17 Wójta Gminy Nowinka z dnia 19 października 2017 r. 
w sprawie wykonania uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr VI/38/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 czerwca 2015 roku 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Nowinka, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 70/17 Wójta Gminy Nowinka z dnia 19 października 2017 r. w sprawie wykonania 
uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Nowina § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „W okresie rozliczeniowym czas udziału w działaniach ratowniczych, 
szkoleniach pożarniczych poszczególnych strażaków sumuje się.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 8E371A1D-395A-4179-BC39-0887CCB81912. Przyjęty Strona 1




